令和７年３月吉日

競 技 役 員  各位

一般財団法人島根県水泳連盟

競技運営委員会

委員長 種 田 成 博

令和７年度 一般財団法人島根県水泳連盟 主催水泳競技大会

競技役員参加調査について（依頼）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当連盟の競技会運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨年度参加調査を依頼したところ、多数の皆様にご回答いただき水泳競技大会の

運営に役立てることができました。関係者一同心より感謝申し上げます。

つきましては、標題の件について県内競技役員の皆様に水泳競技大会の参加調

査を依頼しますので、下記の通りご回答いただきますようお願い申し上げます。

ご多忙とは存じますが円滑な競技運営のために何卒ご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

記

○調査対象  公認競泳競技役員資格(A級,B級,C級)を保有されている方全員

○連絡方法  １）メ－ルアドレスを登録済みの方は本書をメ－ル送信します。

       ２）１）以外の方は本書を郵送します。

○回答方法  ＱＲコ－ドを読み込み、各大会に参加 「できる」・「できない」

のいずれかをチェックしてください。

○そ の 他  入力していただいた情報を基に各大会においてパ－トごとに編成

       していきます。

       ※競技役員の編成状況や参加申込み人数が上限に達した場合は、

        大変恐れ入りますが、参加を見送ることがございますので何卒

ご了承いただきますようお願い申し上げます。その際は、次回

以降の大会でご協力をお願いいたします。

［令和７年度島根県水泳競技大会競技役員編成及び確認方法］

 １）日本水泳連盟公認競泳競技役員対象の参加調査の回答を基に、各大会で

「参加できる」と回答のあった方を各パ－トに編成していきます。

２）作成した競技役員編成表は、大会開催の少なくとも２週間前には県水連盟

ＨＰに掲載します。

 ３）令和７年度からは原則として競技役員の方への大会前の連絡はしません。

競技役員の編成は必ず県水連ＨＰにおいて確認してください。

※但し、移行期間として 2025年度全国 JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季島根県予

選会から完全実施としますので、それまでの大会は連絡をします。

不明な点がございましたら、（一財）島根県水泳連盟事務局までお問い合わせください。

＜参加調査回答ＱＲコ－ド＞

https://docs.google.com/forms/d/1ZMKbdNOJk3t8BKwlC28drEyoWcVGBE0_tzl9ATj6fWQ/

preview

（一財）島根県水泳連盟事務局

〒690-0826

島根県松江市学園南一丁目 18番 8号

TEL:0852-26-5767

FAX:0852-26-2687

Email: s-suiren@shimane-suiren.jp

担当者：佐川 公敏

重 要

https://docs.google.com/forms/d/1ZMKbdNOJk3t8BKwlC28drEyoWcVGBE0_tzl9ATj6fWQ/preview
https://docs.google.com/forms/d/1ZMKbdNOJk3t8BKwlC28drEyoWcVGBE0_tzl9ATj6fWQ/preview